NPO法人 NaDの会員の皆様

皆様、コロナ騒動の中いかがお過ごしでしょうか。

６月となり総会を開催いたしますので、ご案内申し上げます。

ウェブでの開催となりますが、どうぞご参加くださいますようお願いいたします。

また、2021年度の会費納入についても以下にご案内いたしますので、

何卒よろしくお願い申し上げます。

●2021 年度総会のご案内

----------------------------------------------------

日時：2021年 6月 26日（土）１０：００～１１：００

場所：NPO法人 NaD事務局 橿原市今井町１－３－９

参加方法：zoom参加

    （参加希望者は事前に事務局 naradaisy@npo-nad.orgに連絡をして zoom参加のた

めの URLを受け取ってください。）

案件：

１号議案 2020年度事業報告及び収支報告

２号議案 2021年度事業計画（案）及び活動予算（案）について

------------------------------------------------------------

●総会の議決については会員の過半数の賛成が必要です。

欠席の場合は下記の委任状をメールにコピーペーストして必要事項を記入し、

事務局宛お送りいただきますようご協力をお願いいたします。

（NaD事務局 naradaisy@npo-nad.org）

------------------------------------------------------------

                     委任状

 特定非営利活動法人 NaD 御中

 私は NaD総会に出席できませんので、

 総会での全ての議決権を、議長に委任いたします。

 2021年  ６月  日

 会員名

-----------------------------------------------------------------

●2021 年度会費納入のお願い

会費 3,000円の納入をよろしくお願いいたします。

振り込みについては郵便局と銀行の２方法がございます。

振り込み手数料については恐れ入りますが、

各自ご負担くださいますようお願い申し上げます。

 -----------------------------------------------------

◎郵便振込の場合

振替

記号番号：00930-1-256506

加入者名  特定非営利活動法人 NaD

------------------------------------------------------

◎銀行振込の場合

銀行名  南都銀行畝傍支店

口座種別 普通

口座番号 0228384

口座名義 特定非営利活動法人 NaD

------------------------------------------------------

すでにお振り込みいただいた方には御礼申し上げます。

以上です。

では総会でお会いできますことを楽しみにしております。